2

[bookmark: sub_1000][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      09.03.2022 № 71-па
                 п. Усть-Омчуг

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 16 ноября 2018 года № 283-па «Об утверждении Порядка предоставления в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, под индивидуальное жилищное строительство, для ведения личного подсобного хозяйства и осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, огородничества, садоводства или животноводства многодетным семьям, имеющим на содержании и воспитании троих и более детей в возрасте до 18 лет»

В целях приведения постановления администрации Тенькинского городского округа от 16 ноября 2018 № 283-па «Об утверждении Порядка предоставления в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, под индивидуальное жилищное строительство, для ведения личного подсобного хозяйства и осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, огородничества, садоводства или животноводства многодетным семьям, имеющим на содержании и воспитании троих и более детей в возрасте до 18 лет» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, под индивидуальное жилищное строительство, для ведения личного подсобного хозяйства и осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, огородничества, садоводства или животноводства многодетным семьям, имеющим на содержании и воспитании троих и более детей в возрасте до 18 лет, утверждённый Постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 16 ноября 2018 № 283-па (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.19 Порядка, признать утратившими силу.
1.2. Пункт 3.20 Порядка, признать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И. о. главы Тенькинского городского округа                                 Е. Ю. Реброва
image1.png